
 

 

Gdansk - den stolte Hansabyen 

Byen er stolt av sin fortid som Hansaby - dens storhetstid nådde sitt 
høydepunkt på 1500-tallet. På denne tiden fungerte Gdansk som en fri 
borgerrepublikk og ble straks kjent som kjøpmennenes og emigrantenes 
yndlingssted. De kom fra hele Europa og satte sitt preg på byen - sporene 
etter dem finnes fremdeles i arkitekturen. Gdansk vokste seg stor, full av 
praktfulle bygninger, da byens velstand gjorde det mulig å benytte seg av 
Nord-Europas aller beste arkitekter. I dag er Gdansk en livlig og gjestfri storby 
med variert kulturtilbud og gode shoppingmuligheter. Mulighetene er mange!  
 
Søndag 12. september  Oslo - Gdansk 
Oppmøte på Oslo Lufthavn Gardermoen kl. 11.20 for flyreise til Gdansk. 
Avgang med Norwegian DY 1052 kl. 13.20, ankomst Gdansk kl. 14.45. 
Ved ankomst blir vi møtt av buss og guide som tar oss til vårt hotell i sentrum. 
Innsjekk på Radisson Hotel & Suites 4*, som ligger i gamlebyen. 
Ettermiddagen er fri til egen disposisjon. Felles middag på hotellet om 
kvelden. For mer informasjon om hotellet, se www.radissonhotels.com/en-
us/hotels/radisson-gdansk 
 
Mandag 13. september  Gdansk med sightseeing 
Frokost på hotellet. Vi møter vår lokale guide, som tar oss med på en 
sightseeing til fots i Gdansk. Turen tar ca. 2,5 time.  
Havnebyen byr på et stort utvalg av historiske bygninger og monumenter, i 
tillegg til en hyggelig atmosfære. Vi besøker Mariakirken på torget, som 
regnes å være verdens største mursteins kirke. Det blir felles lunsj på en 
hyggelig restaurant i byen. Etter maten blir vi med på et besøk ved Europeisk 
Solidaritetssenter. Utstillingen viser hvordan Polen kjempet seg til frihet og 
Lech Walesas fagforening Solidaritet, var med på å velte kommunismen i 
1989. Omvisningen tar ca. en time. Om kvelden blir det felles middag på 
Restaurant Brovarnia, som ligger kun 350 meter fra hotellet. Restauranten 
har sitt eget mikrobryggeri og vi får en kort orientering om lokal ølproduksjon, 
og smaksprøver av 3 typer øl. Denne orienteringen vil foregå på engelsk. 
Dersom ønskelig kan dere ha med en skandinavisktalende guide som 
oversetter det viktigste (pristillegg).  
 
Tirsdag 14. september Gdynia - Sopot - Westerplatte 
Vi spiser frokost på hotellet. Vi skal nå ha sightseeing i de andre byene i 
Trippelbyen, og starter med Gdynia. Fra å ha vært en liten fiskelandsby, er 
Gdynia nå blitt en stor og viktig havneby. Vi fortsetter til Sopot, som er en av 
Polens minste byer, men også en av de vakreste. Den 511 meter lange 
moloen er byens stolthet og den lengste i Europa. Vi spiser felles lunsj i Sopot, 
før vi fortsetter til Westerplatte.  Da Tyskland innledet felttoget i Polen 1. 
september 1939, var Westerplatte det første stedet som ble angrepet. Først 
etter 7 dager kapitulerte den polske garnisonen etter meget harde kamper.  
Ruinene av kasernene står der fremdeles, og vi får en omvisning i museet.   
Fra Westerplatte blir det båtcruise tilbake til Gdansk, en tur som tar i 
underkant av en time. Felles middag på lokal restaurant i gangavstand fra 
hotellet om kvelden (uten guide). 

https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-gdansk
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Onsdag 15. september  Malbork Castle   
Frokost på hotellet. Vi blir hentet på hotellet av vår guide, og skal i dag avlegge et besøk ved Malbork 
Castle. Slottet står på UNESCOs verdensarvliste, og er et av de største fort i Europa fra 
middelalderen. Vi får omvisning på slottet (omvisning foregår på engelsk), og vi får også se Polens 
største samling av rav, som er helt unik. Vi spiser felles lunsj på Gothic Restaurant på slottet.  
Vi returnerer tilbake til Gdansk, og har resten av ettermiddagen til egen disposisjon.  
Felles middag på en hyggelig restaurant i gangavstand fra hotellet om kvelden (uten guide). 
 
Torsdag 16. september  Gdansk – Oslo 
Frokost på hotellet. Utsjekk og transport sammen med guide fra hotellet til flyplassen for flyreise 
tilbake til Oslo. Avgang med Norwegian DY 1053 kl. 13.15, ankomst Oslo Lufthavn Gardermoen  
kl. 14.45. Individuell hjemreise fra flyplassen.  
 
 
Pris pr. person  Kr 10 295,- ved 30-35 betalende deltagere 

Kr 10 595,- ved 25-29 betalende deltagere 
Kr 10 995,- ved 20-24 betalende deltagere 
 

Prisen inkluderer Fly Oslo – Gdansk tur/retur 
   Flyskatter (ca. kr 224,- pr. person pr. 11.01.21) 
   4 overnattinger i dobbeltrom på 4* hotell 
   4 frokoster og 1 x 3-retters middag på hotellet 
   3 x 3-retters middager på lokale restauranter 
   3 x 2-retters lunsjer  
   1 glass vin/øl/mineralvann og kaffe/te til alle lunsjer og middager 
   Byvandring i Gdansk inkl. inngang Maria Church 
   Inngang European Solidarity Centre inkl. audioguide 
   Ølsmaking (3 x 300 ml) med seminar (15 min.) på Restaurant Brovarnia 
   Utflukt til Gdynia, Sopot og Westerplatte 
   Båttur Westerplatte – Gdansk 
   Utflukt til Malborg Castle inkl. omvisning (omvisning foregår på engelsk)  
   Busstransport i henhold til program 
   Skandinavisktalende guide på ankomst- og avreisetransport 

Skandinavisktalende guide heldag dag 2, 3 og 4  
 
Tillegg enkeltrom Kr 1 855,- pr. person 
 
Friplass   1 friplass ved minimum 20 betalende deltagere 
 
 
Tilbudet er basert på en valutakurs € 1 = NOK 10,34. Vi tar forbehold om prisendringer som følge 
av endring i valutakurs, skatter og avgifter.  
   


